



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000046

Data: 11/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000178 - EMPENHO - 780 - NOTA FISCAL - 0001692-81.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002751 - CONTATOR TRIPOLAR ATÉ 12 AMPERES 110VCA	ALM - POR	UN	115610126	5	R\$ 54,66	R\$ 273,30
200002753 - BÓIA ELETRICA 16 AMPERES 220 V C/CABO 2 METROS	ALM - POR	UN	115610126	10	R\$ 32,56	R\$ 325,60
200002752 - CONTATOR TRIPOLAR ATÉ 12 AMPERES 220VCA	ALM - POR	UN	115610126	14	R\$ 64,91	R\$ 908,74
200002895 - DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA 250 AMPERES	ALM - POR	UN	115610126	2	R\$ 286,11	R\$ 572,22
Total do Documento:						R\$ 2.079,86

Entrada: 2020/000047

Data: 17/09/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000832 - EMPENHO - 000142175 - NOTA FISCAL - 0000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002392 - LIVRO CÓDIGO ELEITORAL ANOTADO	EST-M PRT-5	UN	33903046	101	R\$ 18,42	R\$ 1.860,42
Total do Documento:						R\$ 1.860,42

Entrada: 2020/000048

Data: 21/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000362 - EMPENHO - 061 - NOTA FISCAL - 0002820-39.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00

Entrada: 2020/000049

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000399 - EMPENHO - 335 - NOTA FISCAL - 0002819-54.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000955 - ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO	ARM	FR	115610107	15	R\$ 7,95	R\$ 119,25



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001122 - ADOÇANTE DIETETICO EM PÓ	ARM	CX	115610107	30	R\$ 6,35	R\$ 190,50
200002199 - CHÁ CIDREIRA	ARM	CX	115610107	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
200002197 - CHÁ HORTELÃ	EST-K PRT-3	CX	115610107	35	R\$ 7,00	R\$ 245,00
200002195 - CHÁ CAMOMILA	EST-K PRT-3	CX	115610107	35	R\$ 5,35	R\$ 187,25
200002198 - CHÁ ERVA DOCE	EST-K PRT-3	CX	115610107	35	R\$ 6,45	R\$ 225,75
200002349 - CHÁ MATE LIMÃO	EST-K PRT-3	CX	115610107	35	R\$ 7,00	R\$ 245,00
Total do Documento:						R\$ 1.522,75

Entrada: 2020/000050

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000325 - EMPENHO - 3444 - NOTA FISCAL - 0001583-33.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001078 - SACOLA DE LONA PVC, COM ALÇA E VISOR TRANSPARENTE	EST-D PRT-1	UN	115610119	125	R\$ 19,90	R\$ 2.487,50
Total do Documento:						R\$ 2.487,50

Entrada: 2020/000051

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE00335 - EMPENHO - 7048 - NOTA FISCAL - 0001510-61.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002893 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002882 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE AMAJARI	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002883 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE BONFIM	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002884 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CANTÁ	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002887 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE IRACEMA	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002888 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MUCAJÁ	ALM - POR	UN	115610150	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
200002889 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE NORMANDIA	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002890 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002891 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ	ALM - POR	UN	115610150	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002881 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE	ALM - POR	UN	115610150	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
200002886 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAROEBE	ALM - POR	UN	115610150	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
200002885 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CARACARAÍ	ALM - POR	UN	115610150	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
200002894 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE PACARAIMA	ALM - POR	UN	115610150	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
200002892 - BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE RORAINÓPOLIS	ALM - POR	UN	115610150	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
200001789 - BANDEIRA DO BRASIL	0	UN	115610150	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
200001790 - BANDEIRA DO ESTADO DE RORAIMA	0	UN	115610150	9	R\$ 38,00	R\$ 342,00
Total do Documento:						R\$ 1.506,00

Entrada: 2020/000052

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000236 - EMPENHO - 013 - NOTA FISCAL - 0000821-17.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002896 - LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA DE RESÍDUOS (COR: AMARELA)	ALM - POR	UN	115610122	10	R\$ 85,85	R\$ 858,50
200002455 - RODO PARA LIMPEZA DE VIDRO C/ LAVADOR	ALM - POR	UN	115610122	10	R\$ 147,85	R\$ 1.478,50
200002456 - VASSOURA POP DE NYLON DE 30 CM	ALM - POR	UN	115610122	35	R\$ 5,55	R\$ 194,25
200001012 - LUSTRA MOVEIS 200ML	EST-E PRT-3	UN	115610122	50	R\$ 4,01	R\$ 200,50
200002473 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 50M (ROLO)	EST-E PRT-5	UN	115610122	2.500	R\$ 1,00	R\$ 2.500,00
200002452 - SACO PLASTICO DE 60 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	100	R\$ 9,85	R\$ 985,00
200002297 - PAPEL TOALHA (PCT. 1000 UND)ELEIÇÃO	EST-L PRT-1	CX	115610122	70	R\$ 16,75	R\$ 1.172,50
Total do Documento:						R\$ 7.389,25

Entrada: 2020/000053

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000485 - EMPENHO - 005 - NOTA FISCAL - 0002339-42.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002839 - MASCARA CIRÚRGICA, EM TNT COM 3 CAMADAS (PCT 50 UND)	ALM - POR	PT	115610128	310	R\$ 52,00	R\$ 16.120,00
Total do Documento:						R\$ 16.120,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

	Total do Almoxarifado:	R\$ 33.315,78
	Total Geral:	R\$ 33.315,78